
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2021 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 16/02/2021 POSTE ITALIANE Spa - ALT SUD 1 - Incassi Conti Credito 14.50 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

2 16/02/2021 TATO'  SABINA ILARIA 165.60 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

3 16/02/2021 Agenzia delle Entrate 41.40 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

4 16/02/2021 Meridionale Servizi Soc. Coop 110.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

5 16/02/2021 Agenzia delle Entrate 24.20 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

6 16/02/2021 VODAFONE ITALIA SPA 240.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

7 16/02/2021 Agenzia delle Entrate 52.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

8 16/02/2021 POSTE ITALIANE Spa - ALT SUD 1 - Incassi Conti Credito 46.29 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

9 16/02/2021 College Team s.r.l. 8299.26 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

10 16/02/2021 Agenzia delle Entrate 1825.84 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

11 16/02/2021 Di Millo Musica di alessandro di millo 760.96 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

12 16/02/2021 Agenzia delle Entrate 167.41 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

13 16/02/2021 Associazione Culturale Kangourou Italia 490.00 03|01|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza tecnico-scientifica

16 16/02/2021 Centro Didattico Borgione  srl 213.55 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

17 16/02/2021 Agenzia delle Entrate 46.98 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

18 16/02/2021 PUBBLIANGIE GROUP SRL 195.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

19 16/02/2021 Agenzia delle Entrate 9.75 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

20 16/02/2021 ARGO SOFTWARE SRL 2546.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

21 16/02/2021 Agenzia delle Entrate 560.12 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

22 16/02/2021 EDDYCART S.R.L. 1359.08 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

23 16/02/2021 Agenzia delle Entrate 299.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

24 16/02/2021 EDDYCART S.R.L. 1533.63 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

25 16/02/2021 Agenzia delle Entrate 286.18 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

26 16/02/2021 Informedical&Informatica srl 1550.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

27 16/02/2021 Agenzia delle Entrate 341.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

28 16/02/2021 GRUPPO GIODICART 42.26 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

29 17/02/2021 TELECOM ITALIA 140.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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30 17/02/2021 Agenzia delle Entrate 30.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

31 17/02/2021 LA SFORZESCA EDITRICE SRL 318.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

32 17/02/2021 Agenzia delle Entrate 69.96 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

33 17/02/2021 GIUSEPPINA MARINI 2210.61 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

34 17/02/2021 Agenzia delle Entrate 486.33 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

35 17/02/2021 SIA srl 4800.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

36 17/02/2021 Agenzia delle Entrate 1056.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

37 17/02/2021 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON s.p.a. 189.69 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

38 17/02/2021 Agenzia delle Entrate 11.72 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

39 17/02/2021 Centro Didattico Borgione  srl 563.74 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

40 17/02/2021 Agenzia delle Entrate 114.64 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

41 17/02/2021 SACCO VITA MARIA 170.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

42 17/02/2021 CELESTE ANTONIA 174.09 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

43 17/02/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

0.92 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

44 17/02/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

63.53 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

45 17/02/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 23.10 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

46 17/02/2021 REGIONE PUGLIA - IRAP 22.31 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

47 17/02/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 64.39 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

48 11/03/2021 GIUSEPPINA MARINI 1164.75 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

49 11/03/2021 Agenzia delle Entrate 256.25 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

50 19/03/2021 ROMANO ANTONIO 61.35 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

51 19/03/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

0.32 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

52 19/03/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

22.39 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

53 19/03/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 8.14 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

54 19/03/2021 REGIONE PUGLIA - IRAP 7.86 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

55 19/03/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 22.69 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

56 19/03/2021 LA SFORZESCA EDITRICE SRL 115.90 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
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57 19/03/2021 Agenzia delle Entrate 25.50 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

58 23/03/2021 CARICOM SRL 3000.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

59 23/03/2021 Agenzia delle Entrate 660.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

60 23/03/2021 SANSONETTI CARLO 826.39 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

61 23/03/2021 DECATALDO ALBA 113.32 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

62 23/03/2021 DECATALDO ALBA 170.68 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

63 25/03/2021 DECATALDO ALBA 155.35 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

64 25/03/2021 ROMANO ANTONIO 147.23 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

65 25/03/2021 RUGGIERI DOMENICO 139.27 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

66 25/03/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

2.57 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

67 25/03/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

177.14 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

68 25/03/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 64.42 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

69 25/03/2021 REGIONE PUGLIA - IRAP 62.22 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

70 25/03/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 223.16 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

71 31/03/2021 I'MPRINTING SRL 7527.00 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

72 31/03/2021 Agenzia delle Entrate 1655.94 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

73 31/03/2021 TECNODID  S.R.L. NOTIZIE DELLA SCUOLA 150.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

74 31/03/2021 C & C Consulting S.p.A. 57.40 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

75 31/03/2021 Agenzia delle Entrate 12.63 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

76 31/03/2021 SHT COMPUTERS SNC 98.30 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

77 31/03/2021 Agenzia delle Entrate 21.63 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

78 31/03/2021 Donato SCHINO 100.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

79 31/03/2021 Agenzia delle Entrate 10.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

80 31/03/2021 FERRAMENTA DEL 2000 SRL 179.30 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

81 31/03/2021 Agenzia delle Entrate 39.45 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

82 31/03/2021 SIA srl 1500.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

83 31/03/2021 Agenzia delle Entrate 330.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

84 16/04/2021 Centro Didattico Borgione  srl 55.10 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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85 16/04/2021 Agenzia delle Entrate 6.29 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

86 16/04/2021 POSTE ITALIANE Spa 26.93 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

87 16/04/2021 Centro Didattico Borgione  srl 29.03 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

88 16/04/2021 Agenzia delle Entrate 6.39 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

89 16/04/2021 LA SFORZESCA EDITRICE SRL 62.50 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

90 16/04/2021 Agenzia delle Entrate 13.75 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

91 22/04/2021 POSTE ITALIANE Spa 14.50 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

92 22/04/2021 EDITRICE PUGLIASCUOLA s.n.c. 220.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

93 22/04/2021 Agenzia delle Entrate 48.40 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

94 22/04/2021 Meridionale Servizi Soc. Coop 150.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

95 22/04/2021 Agenzia delle Entrate 33.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

96 22/04/2021 2WARE S.R.L. 7830.30 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

97 22/04/2021 Agenzia delle Entrate 1722.67 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

98 18/05/2021 POSTE ITALIANE Spa 18.00 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

99 18/05/2021 POSTE ITALIANE Spa 19.35 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

100 18/05/2021 SOCIETA' CATTOLICA DI ASSICURAZIONI 572.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

101 18/05/2021 VODAFONE ITALIA SPA 240.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

102 18/05/2021 Agenzia delle Entrate 52.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

103 18/05/2021 TELECOM ITALIA 145.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

104 18/05/2021 Agenzia delle Entrate 31.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

105 18/05/2021 CARICOM SRL 750.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

106 18/05/2021 Agenzia delle Entrate 165.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

107 18/05/2021 POSTE ITALIANE Spa 16.74 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

108 18/05/2021 A.M.P. S.R.L. 1509.80 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

109 18/05/2021 Agenzia delle Entrate 295.44 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

110 18/05/2021 FARINA PIANOFORTI 140.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

111 18/05/2021 Agenzia delle Entrate 30.80 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

112 18/05/2021 A.M.P. S.R.L. 285.60 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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113 18/05/2021 Agenzia delle Entrate 62.83 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

114 18/05/2021 A.M.P. S.R.L. 148.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

115 18/05/2021 A.M.P. S.R.L. 203.37 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

116 18/05/2021 Agenzia delle Entrate 16.75 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

117 18/05/2021 Agenzia delle Entrate 15.81 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

118 18/05/2021 Agenzia delle Entrate 75.46 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

119 18/05/2021 A.M.P. S.R.L. 90.54 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

120 18/05/2021 A.M.P. S.R.L. 11.52 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

121 18/05/2021 A.M.P. S.R.L. 37.57 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

122 25/05/2021 DDESIGN S.R.L. 1229.51 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

123 25/05/2021 Agenzia delle Entrate 270.49 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

124 27/05/2021 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 200.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

125 27/05/2021 Agenzia delle Entrate 44.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

126 27/05/2021 I'MPRINTING SRL 333.86 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

127 27/05/2021 Agenzia delle Entrate 73.45 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

128 27/05/2021 SIA srl 7650.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

129 27/05/2021 Agenzia delle Entrate 306.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

130 27/05/2021 TATO'  SABINA ILARIA 15.20 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

131 27/05/2021 TATO'  SABINA ILARIA 45.60 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

132 27/05/2021 EDDYCART S.R.L. 899.12 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

133 27/05/2021 Agenzia delle Entrate 197.81 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

134 27/05/2021 Meridionale Servizi Soc. Coop 110.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

135 27/05/2021 Agenzia delle Entrate 24.20 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

136 08/06/2021 Meridionale Servizi Soc. Coop 150.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

137 08/06/2021 Agenzia delle Entrate 33.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

138 08/06/2021 Meridionale Servizi Soc. Coop 110.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro
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139 08/06/2021 Agenzia delle Entrate 24.20 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

140 08/06/2021 VODAFONE ITALIA SPA 240.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

141 08/06/2021 Agenzia delle Entrate 52.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

142 08/06/2021 DECATHLON BARI 437.52 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

143 08/06/2021 Agenzia delle Entrate 96.25 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

144 14/06/2021 Centro Didattico Borgione  srl 13.32 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

145 14/06/2021 PENTASUGLIA NUNZIO 36.60 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

146 15/06/2021 BERTUCCI RAFFAELE 848.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

147 15/06/2021 REGIONE PUGLIA - IRAP 90.10 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

148 15/06/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 212.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

149 16/06/2021 BERTUCCI RAFFAELE 848.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

150 16/06/2021 REGIONE PUGLIA - IRAP 90.10 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

151 16/06/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 212.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

152 16/06/2021 DE CARNE TOMMASO 330.08 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

153 16/06/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

1.74 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

154 16/06/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

120.44 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

155 16/06/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 43.80 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

156 16/06/2021 REGIONE PUGLIA - IRAP 42.30 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

157 16/06/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 122.08 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

158 01/07/2021 College Team s.r.l. 8299.26 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

159 01/07/2021 Agenzia delle Entrate 1825.84 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

160 01/07/2021 ART SRL 1557.38 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

161 01/07/2021 Agenzia delle Entrate 342.62 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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162 01/07/2021 TELECOM ITALIA 140.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

163 01/07/2021 Agenzia delle Entrate 30.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

164 01/07/2021 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 88.63 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

165 01/07/2021 Agenzia delle Entrate 19.50 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

166 01/07/2021 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 26.48 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

167 01/07/2021 Agenzia delle Entrate 5.83 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

168 01/07/2021 C & C Consulting S.p.A. 69.67 04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

169 01/07/2021 Agenzia delle Entrate 15.33 04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

170 01/07/2021 EUROMETAL SNC 857.50 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

171 01/07/2021 Agenzia delle Entrate 188.65 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

172 01/07/2021 CARICOM SRL 3000.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

173 01/07/2021 Agenzia delle Entrate 660.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

174 01/07/2021 D'ASTA GIUSEPPE 1242.88 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

175 02/07/2021 D'ASTA GIUSEPPE 100.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

176 02/07/2021 POSTE ITALIANE Spa 5.58 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

177 12/07/2021 CENTRO UNIVERSITARIO SPORTIVO A.S.D. 2042.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

178 30/07/2021 I'MPRINTING SRL 2000.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

179 30/07/2021 Agenzia delle Entrate 440.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

180 30/07/2021 OFFICE DEPOT ITALIA SRL 807.45 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

181 30/07/2021 Agenzia delle Entrate 177.64 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

182 03/08/2021 JUST BRITISH SRL 8050.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

183 03/08/2021 MEDIATIPO 34.26 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

184 03/08/2021 Agenzia delle Entrate 7.54 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

185 25/08/2021 VODAFONE ITALIA SPA 240.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

186 25/08/2021 Agenzia delle Entrate 52.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

187 25/08/2021 ARUBA S.p.A. 70.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

188 25/08/2021 Agenzia delle Entrate 15.40 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

189 25/08/2021 TELECOM ITALIA 140.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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190 25/08/2021 Agenzia delle Entrate 30.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

191 09/09/2021 DECATALDO ALBA 142.41 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

192 09/09/2021 ROMANO ANTONIO 134.96 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

193 09/09/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 157.35 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

194 09/09/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

1.67 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

195 09/09/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 42.11 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

196 09/09/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

115.80 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

197 09/09/2021 REGIONE PUGLIA - IRAP 40.68 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

198 21/09/2021 EDITRICE PUGLIASCUOLA s.n.c. 770.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

199 21/09/2021 Agenzia delle Entrate 169.40 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

200 21/09/2021 C & C Consulting S.p.A. 9696.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

201 21/09/2021 Agenzia delle Entrate 2133.12 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

202 21/09/2021 GRUPPO GIODICART 77.47 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

203 21/09/2021 Agenzia delle Entrate 17.04 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

204 21/09/2021 A.S.D. PALLAVOLO BARI 1016.07 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

205 21/09/2021 Agenzia delle Entrate 223.54 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

206 21/09/2021 PUBBLIANGIE GROUP SRL 325.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

207 21/09/2021 Agenzia delle Entrate 16.25 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

208 21/09/2021 TATO'  SABINA ILARIA 45.60 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

209 21/09/2021 POSTE ITALIANE Spa 10.82 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

210 23/09/2021 ANSI ASSOCIAZIONE NAZIONALE SCUOLE ITALIANE 206.60 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

211 05/10/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 26.60 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

212 05/10/2021 RUGGIERI DOMENICO 20.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

213 05/10/2021 COLONNA ANNA 50.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

214 05/10/2021 AMORUSO LUCIA 36.60 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

215 06/10/2021 DE VENUTO ROSA 150.88 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

216 06/10/2021 GENTILE VERONICA 150.88 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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217 06/10/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0,35%)

1.60 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

218 06/10/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP C/STATO
(24,20%)

110.12 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

219 06/10/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - INPDAP (8,80%) 40.04 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

220 06/10/2021 REGIONE PUGLIA - IRAP 38.68 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

221 06/10/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 111.60 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

222 15/10/2021 POVIA S.R.L. 272.56 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

223 15/10/2021 Agenzia delle Entrate 59.96 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

224 15/10/2021 CENTRO ADDEST.TO&SICUREZZA SRLS 150.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

225 15/10/2021 EDDYCART S.R.L. 2784.70 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

226 15/10/2021 Agenzia delle Entrate 612.63 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

227 15/10/2021 TOUREXP S.R.L. 100.00 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

228 15/10/2021 Agenzia delle Entrate 10.00 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

229 15/10/2021 VODAFONE ITALIA SPA 240.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

230 15/10/2021 Agenzia delle Entrate 52.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

231 15/10/2021 BIT LAB INFORMATICA S.R.L. 217.50 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

232 15/10/2021 Agenzia delle Entrate 47.85 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

233 15/10/2021 OKAY CORAL DI CORALLO COSIMO &C SAS 173.09 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

234 15/10/2021 Agenzia delle Entrate 38.08 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

235 21/10/2021 GAESCO SRL 1564.00 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

236 21/10/2021 Agenzia delle Entrate 344.08 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

237 21/10/2021 CLINTEX S.R.L. 909.78 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

238 21/10/2021 Agenzia delle Entrate 200.15 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

239 21/10/2021 TELECOM ITALIA 140.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

240 21/10/2021 Agenzia delle Entrate 30.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

241 21/10/2021 POSTE ITALIANE Spa 5.58 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

242 25/10/2021 BARTOLI LEONARDO 1033.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

243 27/10/2021 POVIA S.R.L. 46.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

244 27/10/2021 Agenzia delle Entrate 10.12 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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245 27/10/2021 POVIA S.R.L. 194.95 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

246 27/10/2021 Agenzia delle Entrate 42.89 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

247 27/10/2021 STARBUS SERVICE SRL 1190.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

248 27/10/2021 Agenzia delle Entrate 119.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

249 04/11/2021 BECHIS NOEMI 30.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

250 04/11/2021 SCHINCO GIACOMO 15.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

251 05/11/2021 IRASE 350.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

252 08/11/2021 LEROY MERLIN ITALIA SRL 244.26 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

253 08/11/2021 Agenzia delle Entrate 53.74 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

254 08/11/2021 Centro Didattico Borgione  srl 569.43 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

255 08/11/2021 Agenzia delle Entrate 125.27 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

256 08/11/2021 STARBUS SERVICE SRL 290.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

257 08/11/2021 Agenzia delle Entrate 29.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

258 08/11/2021 GRUPPO GIODICART 209.46 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

259 08/11/2021 Agenzia delle Entrate 46.08 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

260 22/11/2021 Di Millo Musica di alessandro di millo 195.00 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

261 22/11/2021 Agenzia delle Entrate 42.90 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

262 22/11/2021 POVIA S.R.L. 317.50 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

263 22/11/2021 Agenzia delle Entrate 69.85 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

264 22/11/2021 Centro Didattico Borgione  srl 37.18 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

265 22/11/2021 Agenzia delle Entrate 8.18 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

266 22/11/2021 ARTIGRAPH DI DIONISIO MARCO A. 250.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

267 22/11/2021 Agenzia delle Entrate 55.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

268 22/11/2021 POSTE ITALIANE Spa 32.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

269 22/11/2021 A.M.P. S.R.L. 2008.14 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

270 22/11/2021 Agenzia delle Entrate 376.24 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

271 22/11/2021 Meridionale Servizi Soc. Coop 110.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

272 22/11/2021 Agenzia delle Entrate 24.20 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

273 22/11/2021 ASSOCIAZIONE GERSHWIN 909.09 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni
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274 22/11/2021 Agenzia delle Entrate 90.91 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

275 25/11/2021 DECATALDO ALBA 211.96 04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

276 03/12/2021 POSTE ITALIANE Spa 30.60 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

277 03/12/2021 POSTE ITALIANE Spa 116.00 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

278 03/12/2021 RUGGIERI DOMENICO 109.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

279 06/12/2021 ANTONELLA PINTO 1600.00 03|06|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

280 06/12/2021 STARBUS SERVICE SRL 420.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

281 06/12/2021 Agenzia delle Entrate 42.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

282 06/12/2021 CARICOM SRL 474.20 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

283 06/12/2021 Agenzia delle Entrate 104.32 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

284 06/12/2021 College Team s.r.l. 6762.36 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

285 06/12/2021 Agenzia delle Entrate 1487.72 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

286 06/12/2021 VODAFONE ITALIA SPA 240.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

287 06/12/2021 Agenzia delle Entrate 52.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

288 17/12/2021 GASBARRO ROBERTO 1105.99 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

289 17/12/2021 REGIONE PUGLIA - IRAP 117.51 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

290 17/12/2021 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - IRPEF 276.50 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

291 17/12/2021 Comando Provinciale VV.F. BARI 153.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

292 17/12/2021 POSTE ITALIANE Spa 21.16 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

293 17/12/2021 N.S.M. SPA 1648.36 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

294 17/12/2021 Agenzia delle Entrate 362.64 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

295 17/12/2021 MOREA Editoria - Giochi e attrezzature 5230.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

296 17/12/2021 Agenzia delle Entrate 1150.60 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

297 17/12/2021 GIUSEPPINA MARINI 2397.54 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

298 17/12/2021 Agenzia delle Entrate 527.46 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

299 20/12/2021 SIA srl 6750.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

300 20/12/2021 Agenzia delle Entrate 1485.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

301 20/12/2021 TELECOM ITALIA 140.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

302 20/12/2021 Agenzia delle Entrate 30.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

303 21/12/2021 TIPOGRAFIA PAVONE SRLS 700.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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304 21/12/2021 Agenzia delle Entrate 154.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

305 31/12/2021 POSTE ITALIANE Spa 22.00 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

306 31/12/2021 POSTE ITALIANE Spa 5.40 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

Data 07/12/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO
"MASSARI - GALILEI"

70124 BARI VIA D. PETRERA, 80 C.F. 80023710728 C.M. BAIC818001

Pag. 12


